[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

24.12.2012 3№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

24.12.2012 №3
деревня Акчикасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района №2 от 09.11.2012 года

Собрание депутатов Акчикасинского  сельского поселения  Красночетайского района решило:
1. Внести изменения в  решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района №2 от 09.11.2012 года следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года».
2. Опубликовать настоящее решение  и решение Собрания депутатов от 09.11.2012 года № 2 в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                 И.В. Герасимов